



ประกาศเทศบาลตำบลเมืองแกลง  
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนน  
ภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองแกลง จำนวน 5 โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองแกลง จำนวน 5 โครงการ ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนต่อจากของเดิมไปศาลาภิรมคสอง (บ้านนายประสิทธิ์) (ชุมชนดอนมะกอก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 99 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.11/2558)
  - งบประมาณที่ตั้งไว้ 351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
2. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยข้างแสง (ชุมชนหนองควายเขาหัก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 123 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 492 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.6/2558)
  - งบประมาณที่ตั้งไว้ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยบ้านป่าสงคราม (สุนทรภู์ ซอย 7) (ชุมชนพลงข้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 – 4.00 เมตร ยาว 116 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 464 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.7/2558)
  - งบประมาณที่ตั้งไว้ 330,000 บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 330,000 บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
4. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงซอยแยกติดหลัง ร.ร. แกลงฯ ถนนสุนทรภู์ ซอย 7 (ชุมชนพลงข้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 115 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.8/2558)
  - งบประมาณที่ตั้งไว้ 326,000 บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 326,000 บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
5. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยนิกรกิจการ (ต่อไปบ้านคุณปราณี ข้างเหล็ก ครูสุขเนตร ตริภักกิจ) (ชุมชนพลงข้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 43 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 172 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.5/2558)
  - งบประมาณที่ตั้งไว้ 122,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 122,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลหรือ (บุคคลธรรมดา) ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นให้เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลเมืองแกลง ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. การกำหนดผลงานเป็นผู้มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันไม่น้อยกว่า - บาท (ไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 ของราคากลางของโครงการ) ผลงานดังกล่าวต้องเป็นผลงานสัญญาเดี่ยวและแล้วเสร็จตามสัญญา และต้องเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหรือหน่วยงานของรัฐ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
7. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-Government Procurement : e-GP)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่..... 2 0 พ.ค. 2558..... เวลา 10.00 น. ถึงเวลา 11.00 น. โดยให้พร้อมกันที่ กองช่าง เทศบาลตำบลเมืองแกลง ในเวลา 09.30 น. เจ้าหน้าที่จะพาดูสถานที่ ผู้ที่ไม่มาดูสถานที่ และรับฟังคำชี้แจงเพิ่มเติมไม่มีสิทธิ์โต้แย้งใดๆทั้งสิ้น

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่..... 1 5 พ.ค. 2558..... ถึงวันที่..... 2 5 พ.ค. 2558..... ณ ห้องกองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองแกลง ในวันและเวลาราชการ หรือยื่นของสอบราคาทางไปรษณีย์ ลงทะเบียนตอบรับได้ตั้งแต่วันที่..... 1 5 พ.ค. 2558..... ถึงวันที่..... 2 5 พ.ค. 2558..... โดยจะถือวัน และเวลาที่เทศบาลตำบลเมืองแกลงรับจากไปรษณีย์เป็นเวลารับของ

และกำหนดเปิดของสอบราคาโครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองแกลง จำนวน 5 โครงการ ในวันที่..... 2 6 พ.ค. 2558..... เวลา..... 10.30..... น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร การซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา

- โครงการที่ 1 ในราคาชุดละ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
- โครงการที่ 2 ในราคาชุดละ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
- โครงการที่ 3 ในราคาชุดละ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
- โครงการที่ 4 ในราคาชุดละ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
- โครงการที่ 5 ในราคาชุดละ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)

ได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลเมืองแกลง 68/1 ถนนเทศบาล 2 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง  
จังหวัดระยอง ระหว่างวันที่..... 15 พ.ค. 2558 .....ถึงวันที่..... 25 พ.ค. 2558 .....ในวันและเวลาราชการ  
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3867-5222 ต่อ 106, 0-3867-1133 ในวันและเวลาราชการ หรือดู  
รายละเอียดได้ที่ [www.muangklang.com](http://www.muangklang.com) และ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558



(นายสันติชัย ตั้งสวานิช)  
นายกเทศมนตรีตำบลเมืองแกลง

รายละเอียดแนบท้ายเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 15 / 2558

โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองแกลง จำนวน 5 โครงการ  
ตามประกาศเทศบาลตำบลเมืองแกลง ลงวันที่ 15 พ.ค. 2558

1. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนต่อจากของเดิมไปศาลาภิรมคคลอง (บ้านนายประสิทธิ์)  
(ชุมชนดอนมะกอก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 99 เมตร หรือมี  
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.11/2558)
- งบประมาณที่ตั้งไว้ 351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
  - ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

**การแบ่งงวดงานก่อสร้าง**

**งวดที่ 1** เป็นจำนวนเงิน 100 % ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานปรับเกลี่ย ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานลูกรังบดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานท่อระบายน้ำท่อลอด, งานกำแพงปากท่อ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทางหินคลุก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งาน ตีเส้น , งานป้ายโครงการถาวรและงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานแล้วเสร็จและถูกต้องตามแบบแปลนแผนผังรายการของเทศบาลเลขที่ ข. 11/2558 และ  
คณะกรรมการได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ( รวมระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง  
ทั้งหมด 60 วัน )

2. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยข้างแสง (ชุมชนหนองควายเขาหัก) โดยก่อสร้างเป็น  
ผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 123 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 492 ตาราง  
เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ข.6/2558)

- งบประมาณที่ตั้งไว้ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ราคากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

**การแบ่งงวดงานก่อสร้าง**

**งวดที่ 1** เป็นจำนวนเงิน 100 % ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานปรับเกลี่ย ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานลูกรังบดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทางหินคลุก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งาน ตีเส้น , งานป้ายโครงการถาวรและงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานแล้วเสร็จและถูกต้องตามแบบแปลนแผนผังรายการของเทศบาลเลขที่ ข. 6/2558 และ  
คณะกรรมการได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ( รวมระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง  
ทั้งหมด 60 วัน )

3. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยบ้านป่าสงคราม (สุนทรภู่ ซอย 7) (ชุมชนพลงช้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 – 4.00 เมตร ยาว 116 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 464 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ช.7/2558)

- งบประมาณที่ตั้งไว้ 330,000 บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
- ราคาากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 330,000 บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

#### การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงิน 100 % ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานกรุยทางวางป่า , งานปรับเกลี่ย ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานลูกรังบดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทางหินคลุก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งาน ตีเส้น , งานป้ายโครงการถาวรและงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานแล้วเสร็จและถูกต้องตามแบบแปลนแผนผังรายการของเทศบาลเลขที่ ช. 7/2558 และ คณะกรรมการได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ( รวมระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง ทั้งหมด 60 วัน )

4. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงซอยแยกติดหลัง ร.ร. แกลงฯ ถนนสุนทรภู่ ซอย 7 (ชุมชนพลงช้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 115 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ช.8/2558)

- งบประมาณที่ตั้งไว้ 326,000 บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- ราคาากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 326,000 บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

#### การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงิน 100 % ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานกรุยทางวางป่า , งานปรับเกลี่ย ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานลูกรังบดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทางหินคลุก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งาน ตีเส้น , งานป้ายโครงการถาวรและงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานแล้วเสร็จและถูกต้องตามแบบแปลนแผนผังรายการของเทศบาลเลขที่ ช. 8/2558 และ คณะกรรมการได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ( รวมระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง ทั้งหมด 60 วัน )

5. โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนซอยนิกรกิจการ (ต่อไปบ้านคุณปราณี ช่างเหล็ก ครูสุขเนตร ตริภักกิจ) (ชุมชนพลงช้างเผือก) โดยก่อสร้างเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 43 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 172 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเมืองแกลง เลขที่ ช.5/2558)

- งบประมาณที่ตั้งไว้ 122,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ราคาากลางของงานสอบราคาจ้างครั้งนี้ 122,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงิน 100 % ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานปรับเกลี่ย ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานลูกรังบดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทางหินคลุก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งาน ตีเส้น , งานป้ายโครงการถาวรและงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานแล้วเสร็จและถูกต้องตามแบบแปลนแผนผังรายการของเทศบาลเลขที่ ช. 5/2558 และ คณะกรรมการได้ตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ( รวมระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง ทั้งหมด 60 วัน )